檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮平林國民小學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：府教發字第1060081630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0081630A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本縣「105學年度國民小學學生達客飆程式（Coding

Game Based Learning）競賽活動實施計畫」1份，請轉知

所屬教師指導學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年9月2日臺教資(三)字第1050119783A號函

辦理。

二、競賽內容：包含「打寇島」積木程式解題遊戲主題－「拯

救麗麗加」40個遊戲關卡及「達客魔法村」60個遊戲關卡

，合計100關為本次競賽範圍。

三、參加對象：本縣各國民小學學生。

四、競賽時間：106年5月1日起至5月31日止，每日8時至21時

。

五、競賽入口：http://coding.cyc.edu.tw。

六、本次競賽提供「參加獎」及「優選獎」獎品各150 份，依

過關條件以抽籤方式抽出本縣參賽學生若干名，詳盡事宜

請參閱實施計畫。

正本：嘉義縣各國民小學

5

1060001523

嘉義縣大林鎮平林國民小學

106/04/26

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2017-04-26
15:49:57